
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

JETINOX 102 M @ 102640040 1

R00005144 (SP) PUMP BODY 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00005150 (SP) SUPPORT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010427 (SP) IMPELLER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010537 (SP) DIFFUSER UNIT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010071 (SP)  MOTOR SHAFT 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00005116 (SP) MOTOR 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00005439 (SP) MOTOR COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010351 SP - FAN 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010519 (SP) FAN COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010762 (SP) TERMINAL BOARD COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010429 (SP) SHAFT SEAL D.13 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010356 SP - BALL BEARINGS 6302-2RSH 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010751 (SP) BALL BEARING  6202-2RSH 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00010360 SP - CAPACITOR 16UF 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00004018 (SP) PLUG 3/8 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00004018 (SP) PLUG 3/8 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00008832 (SP) ORING/GASKETS 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00004016 (SP)  SHAFT SEAL COVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

R00005152 (SP) BOLTS&FASTNERS 1 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.

Celková cena bez DPH DPH v % celková cena vcetne DPH

20
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DAB PUMPS S.p.A.
Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950
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Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

JETINOX 102 M @ 102640040

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

1 1 R00005144 (SP) PUMP BODY Na vyžádání

3 1 R00005150 (SP) SUPPORT Na vyžádání

4 1 R00010427 (SP) IMPELLER Na vyžádání

6 1 R00010537 (SP) DIFFUSER UNIT Na vyžádání

7 1 R00010071 (SP)  MOTOR SHAFT Na vyžádání

10 1 R00005116 (SP) MOTOR Na vyžádání

11 1 R00005439 (SP) MOTOR COVER Na vyžádání

12 1 R00010351 SP - FAN Na vyžádání

13 1 R00010519 (SP) FAN COVER Na vyžádání

14 1 R00010762 (SP) TERMINAL BOARD COVER Na vyžádání

16 1 R00010429 (SP) SHAFT SEAL D.13 Na vyžádání

19 1 R00010356 SP - BALL BEARINGS 6302-2RSH Na vyžádání

20 1 R00010751 (SP) BALL BEARING  6202-2RSH Na vyžádání

23 1 R00010360 SP - CAPACITOR 16UF Na vyžádání

25 1 R00004018 (SP) PLUG 3/8 Na vyžádání

26 1 R00004018 (SP) PLUG 3/8 Na vyžádání

28 1 R00008832 (SP) ORING/GASKETS Na vyžádání

36 1 R00004016 (SP)  SHAFT SEAL COVER Na vyžádání

45 1 R00005152 (SP) BOLTS&FASTNERS Na vyžádání
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